Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28.01.2021

№ 57

Об установлении часовой тарифной ставки без учета топлива на эксплуатацию машин и тракторов для содержания и ремонта автомобильных дорог и объектов внешнего благоустройства для бюджетных организаций Павловского Муниципального района
1.Установить максимальный тариф на использование машин и тракторов для перевозки грузов, уборки и благоустройства населенных пунктов в размере 437,00 рублей в час без учета стоимости топлива, смазочных материалов и налога на добавленную стоимость.

2.Расход топлива и смазочных материалов для использования машин и тракторов принять в соответствии с Приложением к Распоряжению Минтранса РФ от 14 марта 2008г. № АМ-23-р «о введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», а так же с рекомендациями по расходу топлива машинами для содержания, ремонта автомобильных дорог и объектов внешнего благоустройства поселений, утвержденными постановлением Госстроя РФ от 09.03.2004г. №36 или в соответствии с нормативами расходов, уазанными в паспорте технического средства.

3.Отменить действие распоряжения №1451 от 16.10.2019 года

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты публикации.

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о.заместителя главы администрации Кондакову И.В.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов